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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
''F: '' <br />
N: 


''F: '' <br />
N: 


''F: '' <br />
N: 


''F: '' <br />
N:  hörnet vid Sveavägen och sedan stannar vi till vid en bankomat. På vilken sida av Sveavägen går ni då? Då går vi på den, alltså mot Kungsgatan, vad ska jag säga.. Ni går norr ut? Ja, norr ut måste det bli. Ja, och på högra sidan? Ja, påhögra sidan, på det stället där det hände. Där mordet.. Ja, precis. Så går vi fram då och går in i en bankomat där jag tar ut pengar och jag tror även att Åsa gjorde det. Men jag är inte helt hundra vilka som tog ut. Men jag tog i alla fall ut pengar. Sedan började jag och Åsa och Niklas gå Sveavägen fram. Vi skulle gå till Kåren. Det ligger på Holländargatan så vi började gå Sveavägen norr ut och då blir Anders Björkman kvar och frågar om vi inte ska vänta på de andra, jo, säger vi men dom kommer väl , så vi börjar gå. Vi går Sveavägen fram och vi, jag i alla fall märker ingenting och ser ingenting och jag får reda på det här dagen efter att det har hänt. Då drar jag mig till minnes att jag måste varit i närheten men jag har alltså inte sett någonting. Men däremot Anders blir kvar vid bankomaten så han, nu är inte jag helt hundra på exakt var den här bankomaten ligger. Den ligger väl före Tunnelgatan om jag minns rätt. Vi har en liten skiss här. Jag har för mig att bankomaten ligger här, men det är jag inte hundra på. Här är alltså mordplatsen och du tror att bankomaten ligger före Tunnelgatan? Ja, jag är inte, jag har för mig det men jag är inte säker, för det finns bara en bankomat vad jag kommer ihåg där. Ja, på den där sträckan där ni gick. Ja, precis. Nej, det vill jag inte säga något säkert var den men den ligger ju där i närheten i alla fall. Jag kan inte säga hundra att den ligger före eller efter Tunnelgatan. Det är en sådan där bankomat som man stoppar in kortet och så öppnar


''F: '' <br />
N: 


''F: '' <br />
N: 


''F: '' <br />
N:

var
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-26 1110 E15-07 Nyberg.pdf/2.
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